

ELENCO LOTTI E VALORI  
SUTURATICI MECCANICHE

ALLEGATO 4

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
1	H 02 01 01 01	SUTURATICI CUTANEE MONOUSO	SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO PUNTI IN ACCIAIO NORMALI O LARGHI, NR PUNTI 35 CA; IMPUGNATURA ERGONOMICA  SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO	PZ	5962	5500	11462	3,29	19.614,98 €	18.095,00 €	37.709,98 €	150.839,92 €	75.419,96 €	226.259,88 €	113.129,94 €	339.389,82 €
2	H 02 01 01 06	ESTRATTORE MONOUSO DI PUNTI METALLICI CUTANEEI	CONFEZIONAMENTO UNITARIO IN BLISTER STERILE  ESTRATTORE MONOUSO PER PUNTI METALLICI CUTANEEI	PZ	4803	5700	10503	0,85	4.082,55 €	4.845,00 €	8.927,55 €	35.710,20 €	17.855,10 €	53.565,30 €	26.782,65 €	80.347,95 €
3	H 02 02 01 01 01 / H 02 02 01 03 01	SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI), PER CHIRURGIA APERTA PRECARICATA RICARICABILE + RELATIVI CARICATORI	SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI), PRECARICATA RICARICABILE PER CHIRURGIA APERTA, LINEA DI SUTURA 75 E 55 MM CIRCA PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE													
	Rif. A		SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE "TAGLIA E CUCI" CON LAMA, LINEA DI SUTURA MM 75 CA. TESSUTI SPESSI	PZ	80	0	80	194,27	15.541,60 €	0,00 €	129.316,64 €	517.266,56 €	258.633,28 €	775.899,84 €	387.949,92 €	1.163.849,76 €
	Rif. B		SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE "TAGLIA E CUCI" CON LAMA, LINEA DI SUTURA MM 75 CA. TESSUTI STANDARD	PZ	88	100	188	204,33	17.981,04 €	20.433,00 €						
	Rif. C		SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE "TAGLIA E CUCI" CON LAMA, LINEA DI SUTURA MM 55 CA. TESSUTI STANDARD	PZ	12	6	18	177,00	2.124,00 €	1.062,00 €						
	RIF D		SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE "TAGLIA E CUCI" CON LAMA, LINEA DI SUTURA MM 55 CA. TESSUTI SPESSI	PZ	12	3	15	177,00	2.124,00 €	531,00 €						
	Rif. E		CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE RETTA - LINEA DI SUTURA MM75- TESSUTI SPESSI	PZ	108	6	114	110,00	11.880,00 €	660,00 €						
	Rif. F		CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE RETTA - LINEA DI SUTURA MM75- TESSUTI STANDARD	PZ	128	120	248	110,00	14.080,00 €	13.200,00 €						
	Rif. G		CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE RETTA - LINEA DI SUTURA MM55- TESSUTI STANDARD	PZ	128	8	136	110,00	14.080,00 €	880,00 €						
	Rif. H		CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE RETTA - LINEA DI SUTURA MM55- TESSUTI SPESSI	PZ	128	6	134	110,00	14.080,00 €	660,00 €						

ELENCO LOTTI E VALORI  
SUTURATICI MECCANICHE

ALLEGATO 4

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
4	H 02 02 01 01 01 01/ H02 02 01 02 02 01	SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI) PER CHIRURGIA APERTA NON PRECARICATA RICARICABILE , DOPPIA O TRIPLA FILA DI PUNTI CON ALTEZZA DEL PUNTO REGOLABILE + RELATIVI CARICATORI														
	Rif. A	SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI) PER CHIRURGIA APERTA NON PRECARICATA RICARICABILE , DOPPIA O TRIPLA FILA DI PUNTI CON ALTEZZA DEL PUNTO REGOLABILE VARIE MISURE	SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE "TAGLIA E CUCI" CON LAMA, LINEA DI SUTURA MM 75 CA.	PZ	50	50	100	130,00	6.500,00 €	6.500,00 €	75.000,00 €	300.000,00 €	150.000,00 €	450.000,00 €	225.000,00 €	675.000,00 €
	Rif. B	SUTURATRICE LINEARE RETTA MONOPAZIENTE "TAGLIA E CUCI" CON LAMA, LINEA DI SUTURA MM 55 CA.	PZ	50	50	100	120,00	6.000,00 €	6.000,00 €							
	Ric C	CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE RETTA	CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE RETTA - LINEA DI SUTURA MM 75-	PZ	100	100	200	130,00	13.000,00 €	13.000,00 €						
	Rif D		CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE RETTA - LINEA DI SUTURA MM 55-	PZ	100	100	200	120,00	12.000,00 €	12.000,00 €						
5	H 02 02 01 01 01 02	CHIUSURA DELLA GANASCE SEMPRE PARALLELA; PUNTI IN TITANIO DI VARIE ALTEZZE(VASCOLARI-STANDARD-RINFORZATI); POSSIBILITA' DI RICARICA NEL CORSO DEL MEDESIMO INTERVENTO; LUNGHEZZA DIVERSE DA 30 A 60 MM CIRCA;PUNTI DI VARIE MISURE														
	Rif. A	SUTURATRICE LINEARE RETTA PRECARICATA RICARICABILE MONOPAZIENTE SENZA LAMA PER CHIRURGIA APERTA + RELATIVI CARICATORI	SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA ,LINEA DI SUTURA MM30-TESSUTI SPESI	PZ	30	0	30	180,00	5.400,00 €	0,00 €	25.020,00 €	100.080,00 €	50.040,00 €	150.120,00 €	75.060,00 €	225.180,00 €
	Rif. B		SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA ,LINEA DI SUTURA MM30- PRECARICATA TESSUTI STANDARD	PZ	50	3	53	180,00	9.000,00 €	540,00 €						
	Rif. C		SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA ,LINEA DI SUTURA MM30- PRECARICATA TESSUTI VASCOLARI	PZ	1	3	4	180,00	180,00 €	540,00 €						
	Rif. D		SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA ,LINEA DI SUTURA MM60- PRECARICATA TESSUTI SPESI	PZ	11	0	11	180,00	1.980,00 €	0,00 €						
	Rif. E		SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA ,LINEA DI SUTURA MM60- PRECARICATA TESSUTI STANDARD	PZ	11	30	41	180,00	1.980,00 €	5.400,00 €						

ELENCO LOTTI E VALORI  
SUTURATICI MECCANICHE

ALLEGATO 4

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
6	H 02 02 01 03 02	CARICATORE PER SUTURATICI LINEARI RETTE SENZA LAMA MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA APERTA	CARICATORE PER SUTURATICI LINEARI RETTE SENZA LAMA MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA APERTA													
	Rif. F		CARICATORE LINEARE PER SUTURATRICE LINEARE SENZA LAMA, LINEA DI SUTURA MM30 - TESSUTI STANDARD	PZ	12	12	24	75,00	900,00 €	900,00 €	9.480,00 €	37.920,00 €	18.960,00 €	56.880,00 €	28.440,00 €	85.320,00 €
	Rif. G		CARICATORE LINEARE PER SUTURATRICE LINEARE SENZA LAMA, LINEA DI SUTURA MM30 - TESSUTI SPESSI	PZ	12	12	24	75,00	900,00 €	900,00 €						
	Rif. H		CARICATORE LINEARE PER SUTURATRICE LINEARE SENZA LAMA, LINEA DI SUTURA MM30 - TESSUTI VASCOLARI	PZ	12	12	24	75,00	900,00 €	900,00 €						
	Rif. I		CARICATORE LINEARE PER SUTURATRICE LINEARE SENZA LAMA, LINEA DI SUTURA MM60- TESSUTI STANDARD	PZ	12	12	24	85,00	1.020,00 €	1.020,00 €						
	Rif. L		CARICATORE LINEARE PER SUTURATRICE LINEARE SENZA LAMA, LINEA DI SUTURA MM60 - TESSUTI SPESSI	PZ	12	12	24	85,00	1.020,00 €	1.020,00 €						
7	H 02 02 02 02 01	SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA MONOUSO PER CHIRURGIA APERTA, STELO CORTO E LUNGO, TESTINA STACCABILE. ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO CHIUSO 1,5-2,2 MM CA, VARI DIAMETRI	SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA MONOUSO PER CHIRURGIA APERTA, STELO CORTO E LUNGO, TESTINA STACCABILE. ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO CHIUSO 1,5-2,2 MM CA, VARI DIAMETRI													
	Rif. A		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 21 ca	PZ	1	2	3	380,00	380,00 €	760,00 €	96.765,00 €	387.060,00 €	193.530,00 €	580.590,00 €	290.295,00 €	870.885,00 €
	Rif. B		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 25 ca	PZ	6	12	18	380,00	2.280,00 €	4.560,00 €						
	Rif. C		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 29 ca	PZ	36	36	72	380,00	13.680,00 €	13.680,00 €						
	Rif. D		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO LUNGO DIAM.MM 21 ca	PZ	5	0	5	405,00	2.025,00 €	0,00 €						
	Rif. E		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO LUNGO DIAM.MM 25 ca	PZ	5	2	7	440,00	2.200,00 €	880,00 €						
	Rif. F		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO LUNGO DIAM.MM 29 ca	PZ	90	38	128	440,00	39.600,00 €	16.720,00 €						

ELENCO LOTTI E VALORI  
SUTURATICI MECCANICHE

ALLEGATO 4

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
8	H02 02 02 01 01	SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA PER CHIRURGIA APERTA E LAPAROSCOPICA CON TESTINA STACCABILE CON CASE FENESTRATO	SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA MONOUSO PER CHIRURGIA APERTA, STELO CORTO E LUNGO, TESTINA STACCABILE. ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO CHIUSO 1,5-2,2 MM CA, VARI DIAMETRI													
	Rif A		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO DIAM.MM 33 ca	PZ	3	6	9	400,00	1.200,00 €	2.400,00 €	7.200,00 €	28.800,00 €	14.400,00 €	43.200,00 €	21.600,00 €	64.800,00 €
	Rif B		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO DIAM.MM 29 ca	PZ	3	6	9	400,00	1.200,00 €	2.400,00 €						
9	H 02 02 02 03	SUTURATRICE PER BORSA DI TABACCO	DISPOSITIVO MONOUSO PER CONFEZIONAMENTO BORSA DI TABACCO DISPOSITIVO MONOUSO PER CONFEZIONAMENTO BORSA DI TABACCO CON PUNTI 65 MM	PZ	0	75	75	100,00	0,00 €	7.500,00 €	7.500,00 €	30.000,00 €	15.000,00 €	45.000,00 €	22.500,00 €	67.500,00 €
10	H02 02 02 99	SUTURATRICE MONOUSO CIRCOLARE MOTORIZZATA PER CHIRURGIA APERTA	CON ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO CHIUSO 1,5-2,2 MM, TESTINA STACCABILE, VARI DIAMETRI 2 FILE DI PUNTI													
	Rif A		TESTINA 23 CON PUNTO REGOLABILE IN ALTEZZA	PZ	3	3	6	510,00	1.530,00 €	1.530,00 €	99.960,00 €	399.840,00 €	199.920,00 €	599.760,00 €	299.880,00 €	899.640,00 €
	Rif B		TESTINA 25 CON PUNTO REGOLABILE IN ALTEZZA	PZ	20	20	40	510,00	10.200,00 €	10.200,00 €						
	Rif C		TESTINA 29 CON PUNTO REGOLABILE IN ALTEZZA	PZ	60	36	96	510,00	30.600,00 €	18.360,00 €						
	Rif D		TESTINA 31 CON PUNTO REGOLABILE IN ALTEZZA	PZ	36	18	54	510,00	18.360,00 €	9.180,00 €						

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
11	H 02 02 03 01/ H 02 03 02	SUTURATRICE SEMICIRCOLARE RETTA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI) PER CHIRURGIA APERTA + RELATIVI CARICATORI														
	Rif A	SUTURATRICE SEMICIRCOLARE RETTA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI) PER CHIRURGIA APERTA CON BRANCHE CURVE DA 40 MM CIRCA, con 2+2 o 3+3 FILE DI PUNTI SFALSATI PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	SUTURATICI PRECARICATE PER TESSUTI STANDARD	PZ	3	3	6	450,00	1.350,00 €	1.350,00 €	19.740,00 €	78.960,00 €	39.480,00 €	118.440,00 €	59.220,00 €	177.660,00 €
	Rif B	SUTURATRICE SEMICIRCOLARE RETTA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI) PER CHIRURGIA APERTA CON BRANCHE CURVE DA 40 MM CIRCA, con 2+2 o 3+3 FILE DI PUNTI SFALSATI PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	SUTURATICI PRECARICATE PER TESSUTI SPESSI	PZ	12	20	32	450,00	5.400,00 €	9.000,00 €						
	Rif C	CARICATORI PER SUTURATICI SEMICIRCOLARI RETTE MONOPAZIENTE CON LAMA	CARICATORE PER TESSUTI STANDARD	PZ	3	3	6	220,00	660,00 €	660,00 €						
	Rif D	CARICATORI PER SUTURATICI SEMICIRCOLARI RETTE MONOPAZIENTE CON LAMA	CARICATORE PER TESSUTI SPESSI	PZ	3	3	6	220,00	660,00 €	660,00 €						
12	H 02 03 01 05 01 02 / H 02 03 01 06	SUTURATRICE LINEARE ARTICOLATA MONOPAZIENTE CON LAMA (TAGLIA E CUCI) ENDOSCOPICA + RELATIVI CARICATORI														
	Rif A	STELO ROTANTE 360°, 3+3 FILE DI PUNTI, STELO CORTO, STANDARD E LUNGO	SUTURATRICE LINEARE ROTANTE MM 45 STELI DI VARIE LUNGHEZZE	PZ	86	56	142	290,00	24.940,00 €	16.240,00 €	312.760,00 €	1.251.040,00 €	625.520,00 €	1.876.560,00 €	938.280,00 €	2.814.840,00 €
	Rif B	STELO ROTANTE 360°, 3+3 FILE DI PUNTI, STELO CORTO, STANDARD E LUNGO	SUTURATRICE LINEARE ROTANTE MM 60 STELI DI VARIE LUNGHEZZE	PZ	96	106	202	290,00	27.840,00 €	30.740,00 €						
	Rif C	CARICATORI LUNGHEZZA 45 E 60 MM CA CON TRIPLA FILA DI PUNTI SFALSATI DOTATI DI SISTEMA ANTISCIVOLAMENTO DEL TESSUTO PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE (ALMENO VASCOLARE, STANDARD, SPESSI E ULTRA SPESSI)	CARICATORE SUTURATRICE LINEARE ROTANTE MM 45	PZ	333	154	487	200,00	66.600,00 €	30.800,00 €						
Rif D	CARICATORI LUNGHEZZA 45 E 60 MM CA CON TRIPLA FILA DI PUNTI SFALSATI DOTATI DI SISTEMA ANTISCIVOLAMENTO DEL TESSUTO PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE (ALMENO VASCOLARE, STANDARD, SPESSI E ULTRA SPESSI)	CARICATORE SUTURATRICE LINEARE ROTANTE MM 60	PZ	304	274	578	200,00	60.800,00 €	54.800,00 €							

ELENCO LOTTI E VALORI  
SUTURATICI MECCANICHE

ALLEGATO 4

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
13	H2 03 01 99/ H 02 03 01 05 01 02	SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI ENDOSCOPICA CON MANIPOLO ELETRIFICATO A BATTERIA MONOPAZIENTE														
	Rif A	3+3 FILE DI PUNTI, LINEA DI SUTURA DA 45 E 60 MM, STELO CORTO STANDARD E LUNGO E RELATIVE RICARICHE	SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI CON MANIPOLO ELETRIFICATO -LINEA DI SUTURA DA 45 MM	PZ	272	224	496	390,00	106.080,00 €	87.360,00 €	1.515.420,00 €	6.061.680,00 €	3.030.840,00 €	9.092.520,00 €	4.546.260,00 €	13.638.780,00 €
	Rif B	ANTISCIVOLAMENTO DEL TESSUTO	SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI CON MANIPOLO ELETRIFICATO -LINEA DI SUTURA DA 60 MM	PZ	480	422	902	390,00	187.200,00 €	164.580,00 €						
	Rif C	CARICATORI DUE TRIPLE FILE DI PUNTI SFALSATI DOTATI DI SISTEMA ANTISCIVOLAMENTO DEL TESSUTO , PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	CARICATORE SUTURATRICE ELETRIFICATA MM 45	PZ	808	667	1475	200,00	161.600,00 €	133.400,00 €						
	Rif D	(ALMENO VASCOLARE, STANDARD , SPESSI E ULTRA SPESSI)	CARICATORE SUTURATRICE ELETRIFICATA MM 60	PZ	1688	1688	3376	200,00	337.600,00 €	337.600,00 €						
14	H 02 03 01 99	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI ENDOSCOPICHE VASCOLARI CON MANIPOLO MOTORIZZATO A BATTERIA MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA TORACOSCOPICA, 2+2 o 3+3 FILE DI PUNTI, MISURA 35 MM CIRCA, LUNGHEZZA STELO 34 CM CIRCA E RICARICHE														
	Rif A	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI ENDOSCOPICHE VASCOLARI CON MANIPOLO MOTORIZZATO A BATTERIA MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA TORACOSCOPICA	Suturatrice lineare t/c con manipoletto elettrificato stelo da 34 cm (+/-5%) e linea di sutura da 35 mm tessuti vascolari	PZ	60	21	81	400,00	24.000,00 €	8.400,00 €	66.960,00 €	267.840,00 €	133.920,00 €	401.760,00 €	200.880,00 €	602.640,00 €
	Rif B		Ricariche per suturatrice 35 mm per tessuti vascolari	PZ	120	72	192	180,00	21.600,00 €	12.960,00 €						

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
15	H 02 03 02 99	SUTURATRICE INTRALUMINARE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO MONOUSO TRIPLA FILA DI PUNTI ALTEZZA DIFFERENZIATA	SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA, TESTINA STACCABILE, STELO CORTO (22CM CIRCA), VARI DIAMETRI, TRIPLA FILA DI PUNTI AD ALTEZZA DIFFERENZIATA													
	Rif A		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 28 ca PER TESSUTI SPESSI	PZ	6	0	6	500,00	3.000,00 €	0,00 €	16.500,00 €	66.000,00 €	33.000,00 €	99.000,00 €	49.500,00 €	148.500,00 €
	Rif B		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 28 ca PER TESSUTI EXTRA SPESSI	PZ	9	0	9	500,00	4.500,00 €	0,00 €						
	Rif C		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 31 ca PER TESSUTI SPESSI	PZ	9	0	9	500,00	4.500,00 €	0,00 €						
	Rif D		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 31 ca PER TESSUTI EXTRA SPESSI	PZ	9	0	9	500,00	4.500,00 €	0,00 €						
16	H 02 03 02 99	SUTURATRICE INTRALUMINARE CIRCOLARE CURVA STELO LUNGO MONOUSO , TRIPLA FILA DI PUNTI AD ALTEZZA DIFFERENZIATA	SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA, TESTINA STACCABILE, STELO LUNGO (28CM CIRCA) VARI DIAMETRI, TRIPLA FILA DI PUNTI AD ALTEZZA DIFFERENZIATA.													
	Rif. A		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 28 ca PER TESSUTI SPESSI	PZ	6	0	6	500,00	3.000,00 €	0,00 €	16.500,00 €	66.000,00 €	33.000,00 €	99.000,00 €	49.500,00 €	148.500,00 €
	Rif. B		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 28 ca PER TESSUTI EXTRA SPESSI	PZ	9	0	9	500,00	4.500,00 €	0,00 €						
	Rif. C		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 31 ca PER TESSUTI SPESSI	PZ	9	0	9	500,00	4.500,00 €	0,00 €						
	Rif. D		SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO CORTO DIAM.MM 31 ca PER TESSUTI EXTRA SPESSI	PZ	9	0	9	500,00	4.500,00 €	0,00 €						

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto	
17	H02030199	MANIPOLO PLURIUSO UTILIZZABILE PER 300 PRIME APPLICAZIONI, ELETTRONICO	COMODATO D'USO GRATUITO 1 MANIPOLO OGNI 70 GUSCI PREVISTI O IN ALTERNATIVA QUANTITÀ DA DEFINIRE E PREZZO UNITARIO CIRCA 6000 EURO														
	Rif. A		Manipolo pluriuso elettronico con azionamento robotizzato di tutte le funzioni di applicazione (rotazione, articolazione, apertura, chiusura e "sparo" del caricatore)	PZ	2	0	2	6.000,00	12.000,00 €	0,00 €							
	Rif. B		Adattatore riutilizzabile per caricatori lineari taglia e cuci	PZ	6	0	6	1.500,00	9.000,00 €	0,00 €							
	Rif. C		Adattatore riutilizzabile per caricatori circolari taglia e cuci	PZ	6	0	6	1.500,00	9.000,00 €	0,00 €							
	Rif.D		Guscio monouso per utilizzo in campo sterile del manipolo per suturatrice	PZ	360	0	360	245,00	88.200,00 €	0,00 €							
	Rif.E		Caricatore monouso articolabile 45 mm per tessuti comprimibili	PZ	120	0	120	225,00	27.000,00 €	0,00 €							
	Rif.F		Caricatore monouso articolabile 30 mm per tessuti comprimibili	PZ	90	0	90	225,00	20.250,00 €	0,00 €							
	Rif.G		Caricatore monouso articolabile 45 mm per tessuti medio-spessi	PZ	120	0	120	225,00	27.000,00 €	0,00 €							
	Rif.H		Caricatore monouso 45 mm per tessuti vascolari medi	PZ	60	0	60	175,00	10.500,00 €	0,00 €							
	Rif.I		Caricatore monouso 45 mm per tessuti medio-spessi	PZ	120	0	120	175,00	21.000,00 €	0,00 €							
	Rif.K		Caricatore monouso 45 mm per tessuti normali spessi	PZ	12	0	12	275,00	3.300,00 €	0,00 €							



lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
17	Rif.L	MANIPOLO PLURIUSO UTILIZZABILE PER 300 PRIME APPLICAZIONI, ELETTRONICO CON AZIONAMENTO ROBOTIZZATO DELL'ARTICOLAZIONE, ROTAZIONE APERTURA, CHIUSURA E SPARO DEI CARICATORI COMPLETO DI CARICABATTERIE ED ACCESSORI	Caricatore monouso 45 mm per tessuti extra spessi	PZ	60	0	60	275,00	16.500,00 €	0,00 €	463.200,00 €	1.852.800,00 €	926.400,00 €	2.779.200,00 €	1.389.600,00 €	4.168.800,00 €
	Rif.M		Caricatore monouso 60 mm per tessuti vascolari medi	PZ	90	0	90	185,00	16.650,00 €	0,00 €						
	Rif.N		Caricatore monouso 60 mm per tessuti vascolari sottili	PZ	24	0	24	380,00	9.120,00 €	0,00 €						
	Rif.O		Caricatore monouso 60 mm per tessuti normali spessi	PZ	60	0	60	305,00	18.300,00 €	0,00 €						
	Rif.P		Caricatore monouso 60 mm per tessuti extra spessi	PZ	60	0	60	305,00	18.300,00 €	0,00 €						
	Rif.Q		Caricatore lineare lunghezza 45mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi con di rinforzo tissutale riassorbibile integrato	PZ	36	0	36	290,00	10.440,00 €	0,00 €						
	Rif.R		Caricatore lineare lunghezza 45mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti extra spessi con di rinforzo tissutale riassorbibile integrato	PZ	36	0	36	290,00	10.440,00 €	0,00 €						
	Rif.S		Caricatore lineare lunghezza 60mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi con di rinforzo tissutale riassorbibile integrato	PZ	36	0	36	330,00	11.880,00 €	0,00 €						
	Rif.T		Caricatore lineare lunghezza 60mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti extra spessi con di rinforzo tissutale riassorbibile integrato	PZ	36	0	36	330,00	11.880,00 €	0,00 €						
	Rif.U		Caricatore lineare lunghezza 30mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti sottili/vascolari con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	255,00	9.180,00 €	0,00 €						
Rif.W	Caricatore lineare lunghezza 30mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti vascolari/medi con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	255,00	9.180,00 €	0,00 €								

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto	
	Rif.V		Caricatore lineare lunghezza 30mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	255,00	9.180,00 €	0,00 €							
17	Rif.W	MANIPOLO PLURIUSO UTILIZZABILE PER 300 PRIME APPLICAZIONI, ELETTRONICO CON AZIONAMENTO ROBOTIZZATO DELL'ARTICOLAZIONE, ROTAZIONE APERTURA, CHIUSURA E SPARO DEI CARICATORI COMPLETO DI CARICABATTERIE ED ACCESSORI	Caricatore lineare lunghezza 45mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti sottili/vascolari con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	255,00	9.180,00 €	0,00 €							
	Rif.X		Caricatore lineare lunghezza 45mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti vascolari/medi con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	255,00	9.180,00 €	0,00 €							
	Rif.Y		Caricatore lineare lunghezza 45mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	255,00	9.180,00 €	0,00 €							
	Rif.Z		Caricatore lineare lunghezza 60mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti vascolari/medi con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	285,00	10.260,00 €	0,00 €							
	Rif.AA		Caricatore lineare lunghezza 60mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi con incudine provvista di rostro e repere in silicone	PZ	36	0	36	285,00	10.260,00 €	0,00 €							
	Rif.AB		Caricatore curvo lunghezza 55mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi	PZ	12	0	12	375,00	4.500,00 €	0,00 €							
	Rif.AC		Caricatore curvo lunghezza 55mm con doppia tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti extra spessi	PZ	12	0	12	375,00	4.500,00 €	0,00 €							
	Rif.AD		Caricatore circolare diametro 31 mm con tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi	PZ	12	0	12	580,00	6.960,00 €	0,00 €							
	Rif.AE		Caricatore circolare diametro 31 mm con tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti extra spessi	PZ	12	0	12	580,00	6.960,00 €	0,00 €							
	Rif.AF		Caricatore circolare diametro 28 mm con tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti medio/spessi	PZ	12	0	12	580,00	6.960,00 €	0,00 €							
Rif.AG	Caricatore circolare diametro 28 mm con tripla linea di punti ad altezza differenziata per tessuti extra spessi	PZ	12	0	12	580,00	6.960,00 €	0,00 €									

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
18	H 02 03 99	DISPOSITIVO DI CHIUSURA PER TROCAR	DISPOSITIVO PER SUTURA DELLE INCISIONI DEI TROCAR ,MONOUSO,COMPLETO DI FILO													
	Rif A		DISPOSITIVO SUTURA INCISIONE DA TROCAR	PZ	1	59	60	27,00	27,00 €	1.593,00 €	1.620,00 €	6.480,00 €	3.240,00 €	9.720,00 €	4.860,00 €	14.580,00 €
19	H 02 99	KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA	SUTURATRICE PROCTOLOGICA PER TRATTAMENTO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA E PROLASSECTOMIA DI VARIO VOLUME RETTE MONOPAZIENTE CON ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO, TESTINA FISSA RETTA CON DOPPIA/TRIPLA FILA DI PUNTI SFALSATI IN TITANIO E RELATIVI ACCESSORI (ANOSCOPIO, TIRAFILI, INTRODUTTORE, DOTATA DI SISTEMA DI SICUREZZA CHE EVITI L'ATTIVAZIONE ACCIDENTALE, CORREDATA DI AMPIE FENESTRATURE DEL CASE													
	Rif A		KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA volume standard DIAM 33 circa per tessuti standard	PZ	10	20	30	370,00	3.700,00 €	7.400,00 €	11.100,00 €	44.400,00 €	22.200,00 €	66.600,00 €	33.300,00 €	99.900,00 €
20	H 02 99	KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA	SUTURATRICE PROCTOLOGICA PER TRATTAMENTO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA E PROLASSECTOMIA DI VARIO VOLUME RETTE MONOPAZIENTE CON ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO, TESTINA FISSA RETTA CON DOPPIA/TRIPLA FILA DI PUNTI SFALSATI IN TITANIO E RELATIVI ACCESSORI (ANOSCOPIO, TIRAFILI, INTRODUTTORE, DOTATA DI SISTEMA DI SICUREZZA CHE EVITI L'ATTIVAZIONE ACCIDENTALE, CORREDATA DI AMPIE FENESTRATURE DEL CASE													
	Rif A		KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA volume standard DIAM 33 circa per tessuti spessi	pz	3	9	12	370,00	1.110,00 €	3.330,00 €	4.440,00 €	17.760,00 €	8.880,00 €	26.640,00 €	13.320,00 €	39.960,00 €
21	H 02 99	KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA	SUTURATRICE PROCTOLOGICA PER TRATTAMENTO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA E PROLASSECTOMIA DI VARIO VOLUME RETTE MONOPAZIENTE CON ALTEZZA REGOLABILE DEL PUNTO, TESTINA FISSA RETTA CON DOPPIA/TRIPLA FILA DI PUNTI SFALSATI IN TITANIO E RELATIVI ACCESSORI (ANOSCOPIO, TIRAFILI, INTRODUTTORE, DOTATA DI SISTEMA DI SICUREZZA CHE EVITI L'ATTIVAZIONE ACCIDENTALE, CORREDATA DI AMPIE FENESTRATURE DEL CASE													
	Rif A		KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA EMORROIDARIA grandi volumi DIAM 36 circa	pz	3	9	12	370,00	1.110,00 €	3.330,00 €	4.440,00 €	17.760,00 €	8.880,00 €	26.640,00 €	13.320,00 €	39.960,00 €

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
22	H 03 01 01 01	APPLICATORI MULTIPLI DI CLIPS IN TITANIO MONOUSO PER CHIRURGIA APERTA STELO DA 10 CM A 25 CM ca														
	Rif.A		APPLICATORE AUTOMATICO DI CLIP MISURA PICCOLA	PZ	0	200	200	47,00	0,00 €	9.400,00 €	27.824,00 €	111.296,00 €	55.648,00 €	166.944,00 €	83.472,00 €	250.416,00 €
	Rif.B		APPLICATORE AUTOMATICO DI CLIP MISURA MEDIA	PZ	0	104	104	47,00	0,00 €	4.888,00 €						
	Rif.C		APPLICATORE AUTOMATICO DI CLIP MISURA MEDIO/GRANDE	PZ	0	180	180	47,00	0,00 €	8.460,00 €						
	Rif.D		APPLICATORE AUTOMATICO DI CLIP MISURA GRANDE	PZ	0	108	108	47,00	0,00 €	5.076,00 €						
23	H 03 01 02 01	CLIP EMOSTATICHE SINGOLE IN TITANIO + APPLICATORE	CLIP TITANIO, DISPONIBILITA' DI 4 MISURE								30.670,56 €	122.682,24 €	61.341,12 €	184.023,36 €	92.011,68 €	276.035,04 €
	Rif.A		CLIP TITANIO MIS.GRANDE	PZ	4860	100	4960	0,57	2.770,20 €	57,00 €						
	Rif.B		CLIP TITANIO MIS.MEDIA		12528	100	12628	0,57	7.140,96 €	57,00 €						
	Rif.C		CLIP TITANIO MIS. MEDIO-GRANDE		10044	11100	21144	0,57	5.725,08 €	6.327,00 €						
	Rif.D		CLIP TITANIO MIS.PICCOLA		2376	12700	15076	0,57	1.354,32 €	7.239,00 €						
			APPLICATORE DI CLIP PLURIUSO PER CHIRURGIA APERTA IN COMODATO D'USO GRATUITO													
24	H03 01 02 01	CLIP EMOSTATICHE IN POLIMERO NON RIASSORBIBILI VARIE MISURE	CLIP EMOSTATICHE IN POLIMERO NON RIASSORBIBILI PER LA LEGATURA DI STRUTTURE DI DIAMETRO COMPRESO TRA 2 E 16 mm, CLASSE DI RISCHIO III, COMPATIBILI CON L'UTILIZZO DEL SISTEMA ROBOTICO, CHE GARANTISCANO L'ASSOLUTA ASSENZA DI ARTEFATTI SIA IN TAC CHE RMN.													
	Rif A		CLIP EMOSTATICHE IN POLIMERO NON RIASSORBIBILI DISPONIBILITA' DI QUATTRO MISURE M-ML-L-XL	PZ	11064	9000	20064	9,19	101.678,16 €	82.710,00 €	184.388,16 €	737.552,64 €	368.776,32 €	1.106.328,96 €	553.164,48 €	1.659.493,44 €
			APPLICATORI PLURIUSO IN COMODATO D'USO GRATUITO PER MISURA ML, L E XL				0		0,00 €	0,00 €						

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
25	H0299	APPLICATORE LAPAROSCOPICO MONOUSO DI CLIPS RIASSORBIBILI A SPIRALE PER FISSAGGIO MESH	APPLICATORE LAPAROSCOPICO MONOUSO DI CLIPS A SPIRALE PER FISSAGGIO MESH,CONTENENTE ALMENO 30 CLIPS, IN MATERIALE RIASSORBIBILE,STELO 5MM , IMPUGNATURA A PISTOLA													
	Rif.A		APPLICATORE 5MM , 30 CLIPS	PZ	60	0	60	237,50	14.250,00 €	0,00 €	14.250,00 €	57.000,00 €	28.500,00 €	85.500,00 €	42.750,00 €	128.250,00 €
26	H03 02 01 01	APPLICATORE LAPAROSCOPICO MONOUSO DI CLIPS RIASSORBIBILI A SPIRALE PER FISSAGGIO MESH	APPLICATORE LAPAROSCOPICO MONOUSO DI CLIPS A SPIRALE PER FISSAGGIO MESH,CONTENENTE ALMENO 30 CLIPS, IN MATERIALE AMAGNETICO,STELO 5MM , IMPUGNATURA A PISTOLA													
	Rif A		APPLICATORE 5MM , 30 CLIPS	PZ	40	5	45	239,00	9.560,00 €	1.195,00 €	10.755,00 €	43.020,00 €	21.510,00 €	64.530,00 €	32.265,00 €	96.795,00 €
27	H0299/ H0299	APPLICATORE LAPAROSCOPICO DI CLIPS A SPIRALE PER FISSAGGIO MESH MONOPAZIENTE RICARICABILE + CARICATORI														
	Rif A	APPLICATORE LAPAROSCOPICO CON ALMENO 25 CLIPS A SPIRALE RIASSORBIBILI E NON , DIAMETRO 5MM, PUNTA ARTICOLABILE, STELO RUOTANTE,RICARICABILE	MANIPOLO LAPAROSCOPICO D.5MM, IMPUGNATURA A PISTOLA	PZ	20	0	20	400,00	8.000,00 €	0,00 €	13.400,00 €	53.600,00 €	26.800,00 €	80.400,00 €	40.200,00 €	120.600,00 €
	Rif B	CARICATORI PER APPLICATORE CLIPS A SPIRALE	CARICATORE PER APPLICATORE CONTENENTE 5 CLIPS RIASSORBIBILI	PZ	10	0	10	120,00	1.200,00 €	0,00 €						
	Rif C		CARICATORE PER APPLICATORE CONTENENTE 10 CLIPS RIASSORBIBILI	PZ	10	0	10	150,00	1.500,00 €	0,00 €						
	Rif D		CARICATORE PER APPLICATORE CONTENENTE 5 CLIPS IN TITANIO	PZ	10	0	10	120,00	1.200,00 €	0,00 €						
Rif E	CARICATORE PER APPLICATORE CONTENENTE 10 CLIPS IN TITANIO		PZ	10	0	10	150,00	1.500,00 €	0,00 €							

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto	
28	H 03 02 01 01	APPLICATORI MULTIPLI MONOUSO DI CLIPS EMOSTATICHE PER VIDEOCHIRURGIA	APPLICATORI MULTIPLI MONOUSO DI CLIPS EMOSTATICHE PER VIDEOCHIRURGIA STELO DA 10 MM E DA 5MM, VARIE MISURE DELLA CLIP														
	Rif A		APPLICATORE CLIP TITANIO STELO DIAM MM 10 CLIP MIS. G	PZ	68	2	70	100,00	6.800,00 €	200,00 €	87.000,00 €	348.000,00 €	174.000,00 €	522.000,00 €	261.000,00 €	783.000,00 €	
	Rif B		APPLICATORE CLIP TITANIO STELO DIAM MM 10 CLIP MIS. M-G	PZ	303	465	768	100,00	30.300,00 €	46.500,00 €							
	Rif C		APPLICATORE CLIP TITANIO STELO DIAM MM 5 CM. CLIP MIS. G	PZ	1	31	32	100,00	100,00 €	3.100,00 €							
29	H 03 02 01 01 H 03 01 02 02	APPLICATORI PLURIUSO DI CLIPS ASSORBIBILI MISURE VARIE E RELATIVE CLIP															
	Rif. A	APPLICATORI PLURIUSO DI CLIPS ASSORBIBILI IN COMODATO GRATUITO	APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI GANASCE AGOLATE 45° LUNG. CM 27 - MIS GRANDE	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif. B		APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI GANASCE AGOLATE 45° LUNG. CM 27 - MIS MEDIA	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif. C		APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 14- MIS. PICCOLA	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif. D		APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 18 - MIS GRANDE	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif. E		APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 18 - MIS MEDIA	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
Rif. F	APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 18 - MIS PICCOLA		PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €								

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto	
29	Rif.G	APPLICATORI PLURIUSO DI CLIPS ASSORBIBILI IN COMODATO GRATUITO	APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 27 - MIS GRANDE	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif.H		APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 27 - MIS MEDIA	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif.I		APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 33 - MIS. GRANDE APPLICATORE LAPARO MM 10	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif. K		APPLICATORE CLIP ASSORBIBILI LUNG CM 33 - MIS MEDIA APPLICATORE LAPARO MM 10	PZ	1	0	1		0,00 €	0,00 €							
	Rif. A	CLIP RIASSORBIBILI VARIE MISURE	CLIP RIASSORBIBILI MIS. GRANDE	PZ	60	0	60	4,91	294,60 €	0,00 €	937,20 €	3.748,80 €	1.874,40 €	5.623,20 €	2.811,60 €	8.434,80 €	
	Rif. B		CLIP RIASSORBIBILI MIS. MEDIA		60	0	60	4,91	294,60 €	0,00 €							
	Rif. C		CLIP RIASSORBIBILI MIS. PICCOLA		80	0	80	4,35	348,00 €	0,00 €							
30	K 01 01 01 01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	CANNULA RADIOTRASPARENTE, CON ATTACCO INSUFFLATORE E VALVOLA DI TENUTA PER PNEUMOPERITONEO;SISTEMA DI BLOCCAGGIO IDONEO,RIDUTTORE 5 MM INCORPORATO.				0		0,00 €	0,00 €							
	Rif. A		CALIBRO 5 MM LUNGHEZZA CANNULA 70-75 MM	PZ	210	210	420	38,00	7.980,00 €	7.980,00 €	63.840,00 €	255.360,00 €	127.680,00 €	383.040,00 €	191.520,00 €	574.560,00 €	
	Rif. B		CALIBRO 5 MM LUNGHEZZA CANNULA 100 MM	PZ	180	180	360	38,00	6.840,00 €	6.840,00 €							
	Rif. C		CALIBRO 10/11 MM LUNGHEZZA CANNULA 100 MM	PZ	225	225	450	38,00	8.550,00 €	8.550,00 €							
	Rif D		CALIBRO 12 MM LUNGHEZZA CANNULA 100 MM	PZ	225	225	450	38,00	8.550,00 €	8.550,00 €							

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
31	K 01 01 01 02	TROCAR DI HASSON MONOUSO	TROCAR TIPO HASSON A PUNTA SMUSSA CON RIDUTTORE UNIVERSALE INCORPORATO, LUNGHEZZA CANNULA 100MM CIRCA,FILETTATURA TRONCOCONICA-CALIBRO 12MM													
	Rif.A		TROCAR DI HASSON 5-12MM DIAM CIRCA, CANN MM 100	PZ	397	48	445	40,00	15.880,00 €	1.920,00 €	17.800,00 €	71.200,00 €	35.600,00 €	106.800,00 €	53.400,00 €	160.200,00 €
32	K 01 01 01 02	TROCAR DI HASSON MONOUSO CON PALLONCINO	TROCAR TIPO HASSON A PUNTA SMUSSA CON RIDUTTORE UNIVERSALE INCORPORATO, LUNGHEZZA CANNULA 100MM CIRCA,FILETTATURA TRONCOCONICA-CALIBRO 12MM													
	Rif A		TROCAR DI HASSON CON PALLONCINO 100 MM	PZ	0	270	270	40,00	0,00 €	10.800,00 €	10.800,00 €	43.200,00 €	21.600,00 €	64.800,00 €	32.400,00 €	97.200,00 €
33	K 01 01 01 03	TROCAR OTTICO SENZA LAMA	CANNULA RADIOTRASPARENTE LUNGA 100MM CIRCA,ATTACCO INSUFFLATORE; VALVOLA DI TENUTA PER PNEUMOPERITONEO;SISTEMA DI BLOCCAGGIO IDONEO,RIDUTTORE 5 MM INCORPORATO.													
	Rif. A	TROCAR SENZA LAMA D. MM 5 L. MM 100	PZ	24	1200	1224	56,00	1.344,00 €	67.200,00 €	289.576,00 €	1.158.304,00 €	579.152,00 €	1.737.456,00 €	868.728,00 €	2.606.184,00 €	
	Rif B	TROCAR SENZA LAMA D. MM 11 L. MM 100	PZ	6	25	31	56,00	336,00 €	1.400,00 €							
	Rif C	TROCAR SENZA LAMA D. MM 12 L. MM 100	PZ	2004	1870	3874	56,00	112.224,00 €	104.720,00 €							
	Rif D	TROCAR SENZA LAMA D. MM 15 L. MM 100	PZ	12	12	24	56,00	672,00 €	672,00 €							
	Rif E	TROCAR SENZA LAMA D. MM 12 L. MM 150	PZ	12	6	18	56,00	672,00 €	336,00 €							



lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
34	K01010103	TROCAR OTTICO CON SISTEMA DI CHIUSURA DELLA FASCIA INTEGRATO	CANNULA RADIOTRASPARENTE LUNGA 100MM CIRCA,ATTACCO INSUFFLATORE; VALVOLA DI TENUTA PER PNEUMOPERITONEO,SISTEMA DI BLOCCAGGIO IDONEO,RIDUTTORE INCORPORATO, CON SISTEMA DI CHIUSURA DELLA FASCIA INTEGRATO.													
	Rif A		TROCAR OTTICO D.12 MM LUNGHEZZA 100 MM	PZ	60	0	60	75,00	4.500,00 €	0,00 €	4.500,00 €	18.000,00 €	9.000,00 €	27.000,00 €	13.500,00 €	40.500,00 €
35	K 01 01 01 04	TROCAR RIGIDO MONOUSO PER TORACOSCOPIA	CANNULA RIGIDA;VARI CALIBRI;OTTURATORE SMUSSO;FILETTATURA DI STABILITA' INCORPORATA E FISSA													
	Rif A		TROCAR TORACICO MM 5.5 A VITE	PZ	21	0	21	24,79	520,59 €	0,00 €	9.547,59 €	38.190,36 €	19.095,18 €	57.285,54 €	28.642,77 €	85.928,31 €
	Rif B		TROCAR TORACICO MM 11.5 A VITE	PZ	210	130	340	26,55	5.575,50 €	3.451,50 €						
36	K 01 01 90 01	AGO PER PNEUMOPERITONEO MONOUSO DI VERRES	AGO DI VERRES MONOUSOI PER L'INDUZIONE DEL PNEUMOPERITONEO C/RUBINETTO PER L'INSUFFLAZIONE;MISURE CH 14, LUNGHEZZA 120MM E 150 MM CIRCA, MANDRINO SMUSSO ATRAUMATICO INDICATORE OTTICO DELLA POSIZIONE DEL MANDRINO.													
	Rif A		AGO VERRES MM 120	PZ	386	620	1006	7,00	2.702,00 €	4.340,00 €	7.427,00 €	29.708,00 €	14.854,00 €	44.562,00 €	22.281,00 €	66.843,00 €
	Rif B		AGO VERRES MM 150		35	20	55	7,00	245,00 €	140,00 €						
37	K 01 02 01 01	DISSETTORE CURVO MONOPAZIENTE PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	DISSETTORE MONOUSO CURVO MONOPOLARE STELO ROTANTE 360° LUNGO TRA 30-35 CM;PROVVISTO DI CONNETTORE PER ELETTROBISTURI E CODICE COLORE													
	Rif A		DISSETTORE CURVO STELO DIAM MM5	PZ	251	32	283	71,00	17.821,00 €	2.272,00 €	20.093,00 €	80.372,00 €	40.186,00 €	120.558,00 €	60.279,00 €	180.837,00 €
38	K 01 02 01 02	FORBICI CURVE MONOUSO	FORBICE CURVA (TIPO METZEMBAUM) MONOUSO LAMA MM15 CIRCA, STELO ANTIRIFLESSO DIAM 5MM ROTANTE 360°; STELO CM 31-33 CA;PUNTA ARROTONDATA CODICE COLORE													

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
39	Rif A	CHIRURGIA MINI-INVASIVA	FORBICE CURVA MM5	PZ	816	343	1159	54,00	44.064,00 €	18.522,00 €	62.586,00 €	250.344,00 €	125.172,00 €	375.516,00 €	187.758,00 €	563.274,00 €
39	K 01 02 01 03	MANIPOLATORE ENDOUTERINO SNODABILE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	MANIPOLATORE UTERINO C/PUNTA ARTICOLABILE, CON ISTEROMETRO, DISTANZIATORE,SIRINGA DI GONFIAGGIO													
	Rif.A		MANIPOLATORE UTERINO CM 7	PZ	83	15	98	39,50	3.278,50 €	592,50 €	3.950,00 €	15.800,00 €	7.900,00 €	23.700,00 €	11.850,00 €	35.550,00 €
	Rif. B		MANIPOLATORE UTERINO CM 9	PZ	1	1	2	39,50	39,50 €	39,50 €						
40	K 01 02 01 04	PINZA DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA MININVASIVA	PINZA DA PRESA FENESTRATA CON MORSE ZIGRINATE STELO DIAM 5 MM ROTANTE 360° LUNGHEZZA CM 33 CIRCA PROVISTA DI CODICE COLORE													
	Rif A		PINZA DA PRESA MM5	PZ	195	55	250	68,58	13.373,10 €	3.771,90 €	17.145,00 €	68.580,00 €	34.290,00 €	102.870,00 €	51.435,00 €	154.305,00 €
41	K 01 02 01 06	RETRATTORE (DIVARICATORE) ATRAUMATICO MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	RETRATTORE A 5 REBBI (A MANINA) STELO DIAM MM 10 ROTANTE 320° CM 31 CIRCA													
	Rif A		RETRATTORE A 5 REBBI ARTICOLABILI STELO DIAM MM 10	PZ	12	0	12	218,00	2.616,00 €	0,00 €	2.616,00 €	10.464,00 €	5.232,00 €	15.696,00 €	7.848,00 €	23.544,00 €

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
42	Rif A	RETRATTORE RETICOLATO RETTANGOLARE	RETRATTORE RETICOLATO RETTANGOLARE MM 10-12	PZ	12	45	57	218,00	2.616,00 €	9.810,00 €	12.426,00 €	49.704,00 €	24.852,00 €	74.556,00 €	37.278,00 €	111.834,00 €
43	K 01 02 01 07	SACCHETTO MONOUSO PER LA RIMOZIONE DEL REPERTO ANATOMICO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	SACCHETTO PER LA RIMOZIONE DEL PEZZO ANATOMICO, IN POLIURETANO O MATERIALE ANALOGO, STELO DIAM MM 10 E MM 15C/ SISTEMA DI AZIONAMENTO E RILASCIO- MISURE VARIE													
	Rif. A		SACCHETTO LAPARO STELO DIAM 10 MM MISURA GRANDE (SACCA DA 720 ML CIRCA)	PZ	350	100	450	35,00	12.250,00 €	3.500,00 €	40.565,00 €	162.260,00 €	81.130,00 €	243.390,00 €	121.695,00 €	365.085,00 €
	Rif.B		SACCHETTO LAPARO STELO DIAM 10 MM MISURA PICCOLA (sacca da 260 ml CIRCA )	PZ	0	500	500	35,00	0,00 €	17.500,00 €						
	Rif. C		SACCHETTO LAPARO STELO DIAM MM 15 MISURA GRANDE	PZ	103	30	133	55,00	5.665,00 €	1.650,00 €						
44	K 01 02 01 09	TAMPONCINO LAPAROSCOPICO PER DISSEZIONE	TAMPONE DISSETTORE PUNTA SMUSSA CILINDRICA DIAM MM 5													
	Rif A		TAMPONE DISSETTORE MM 5	PZ	368	36	404	7,00	2.576,00 €	252,00 €	2.828,00 €	11.312,00 €	5.656,00 €	16.968,00 €	8.484,00 €	25.452,00 €
45	K 01 02 01 01 Rif A	SISTEMA DI LAVAGGIO ED ASPIRAZIONE CON CONNETTORI DIAM 5MM CIRCA, L. CM 34 CIRCA PER INTERVENTI LAPAROSCOPICI	MANIPOLO ERGONOMICO NON ELETTRIFICATO PER CANNULE	PZ	527	10	537	32,00	16.864,00 €	320,00 €	33.714,00 €	134.856,00 €	67.428,00 €	202.284,00 €	101.142,00 €	303.426,00 €
	Rif B		CANNULE CON ELETTRODO A UNCINO	PZ	541	10	551	30,00	16.230,00 €	300,00 €						

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto		
46	K0201010102	SISTEMA PER LAVAGGIO E ASPIRAZIONE PER CHIRURGIA MININVASIVA	SISTEMA DI IRRIGAZIONE-ASPIRAZIONE PER INTERVENTI DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA COMPOSTO DA MANIPOLO, UN TUBO DI LAVAGGIO ED UNO DI ASPIRAZIONE. CON CANNULA IN ACCIAIO RIVESTITA DI TEFLON, DI DIAMETRO 5 MM CON FORI LATERALI LUNGA 33 CM E SPIKE AD ALTO FLUSSO. MANIPOLO CON IMPUGNATURA ERGONOMICA A PISTOLA, DOTATO DI GRIP ANTISIVOLO IN GRADO DI LAVORARE SIA "a getto continuo", SIA in MODALITA' "pulsato" (intermittente).															
	Rif.A			MANIPOLO E CANNULA PER LAVAGGIO E ASPIRAZIONE DA 5 MM	PZ	200	100	300	110,00	22.000,00 €	11.000,00 €	33.000,00 €	132.000,00 €	66.000,00 €	198.000,00 €	99.000,00 €	297.000,00 €	
	Rif.B			POMPA IN COMODATO D'USO tale da garantire flussi di esercizio fino circa a 6.000 cc/min	PZ	4	2	6										
47	K01020199	STRUMENTI MONOUSO LAPAROSCOPICI/TORACOSCOPI CON DOPPIA ARTICOLAZIONE DISTALE (VERTICALE ED ORIZZONTALE),IMPUGNATURA A PISTOLA , DIAMETRO 8MM																
	Rif. A			Pinza da presa fenestrata tipo Johannes , bipolare	PZ	10	0	10	700,00	7.000,00 €	0,00 €	38.500,00 €	154.000,00 €	77.000,00 €	231.000,00 €	115.500,00 €	346.500,00 €	
	Rif. B			Dissettore fine punta curva fenestrata,bipolare	PZ	10	0	10	700,00	7.000,00 €	0,00 €							
	Rif. C			Portaghi retto	PZ	10	0	10	700,00	7.000,00 €	0,00 €							
	Rif. D			Crochet endoscopico,monopolare	PZ	10	0	10	700,00	7.000,00 €	0,00 €							
	Rif. E			Pinza punta curva tipo maryland,bipolare	PZ	10	0	10	700,00	7.000,00 €	0,00 €							
	Rif. F			Forbice tipo metzembaum,monopolare	PZ	5	0	5	700,00	3.500,00 €	0,00 €							

lotto	CND D - RIF.	Descrizione sintetica del lotto	specifiche tecniche	UM	Fabbisogno A.O. PG	Fabbisogno A.O. TR	Fabbisogno totale azienda pg e tr	prezzo unitario	Importo totale base d'asta annuo A.O PG	Importo totale base d'asta annuo A.O. TR	Importo TOTALE a Base d'asta 12 mesi (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta 48 MESI (oltre Iva)	Importo TOTALE a base d'asta per rinnovo 24 mesi (oltre Iva)	Importo a base di gara (Importo a base di gara 48 mesi +24 mesi oltre Iva)	OPZIONE + 50%(Art.106 comma 1 lett.a) del Codice	VALORE totale MASSIMO STIMATO appalto
48	V9099		SISTEMA DI PROTEZIONE / RETRAZIONE PER ACCESSO ALLA CAVITA' ADDOMINALE PER INTERVENTI IN OPEN . MISURE VARIE													
	Rif A	SISTEMA DI PROTEZIONE / RETRAZIONE PER ACCESSO ALLA CAVITA' ADDOMINALE, SIA PER INTERVENTI IN OPEN O IN VIDEOLAPARO, MISURE VARIE	SISTEMA DI PROTEZIONE / RETRAZIONE PER ACCESSO ALLA CAVITA' ADDOMINALE PER INTERVENTI IN VIDEOLAPARO, MISURE VARIE	PZ	200	250	450	29,50	5.900,00 €	7.375,00 €	19.175,00 €	76.700,00 €	38.350,00 €	115.050,00 €	57.525,00 €	172.575,00 €
	Rif B		SISTEMA DI PROTEZIONE / RETRAZIONE PER ACCESSO ALLA CAVITA' ADDOMINALE PER INTERVENTI IN VIDEOLAPARO, MISURE VARIE	PZ	200	0	200	29,50	5.900,00 €	0,00 €						
									2.408.400,28 €	1.580.472,40 €	3.988.872,68 €	15.955.490,72 €	7.977.745,36 €	23.933.236,08 €	11.966.618,04 €	35.899.854,12 €